

MATÕES DO NORTE / MA FIS RUB

AV.GETÚLIO VARGAS, 63 -MONTE CASTELO - FONE/FAX (98) 232-2324 CNPJ: 04.708.712/0001-10 e- mail: guzzius@hotmail.com

## TERMO DE ANUÊNCIA / ACEITE A ADESÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE/MA João Pinto de Mesquita Filho Secretário Municipal de Administração e Finanças

ASSUNTO: ANUÊNCIA A ADESÃO Senhor Secretário,

Em resposta a sua solicitação, a empresa F O S TARGINO, sediada à Avenida Getúlio Varga, nº 63, CEP: 65.030-000 - Monte Castelo - São Luís/MA, inscrita no CNPJ sob o nº 04.708.712/0001-10, vem através deste, concordar com a Adesão referente a confecção de fardamento e roupas hospitalares, de acordo com a Ata de Registro de Preços nº 20200053 do Pregão Presencial nº 011/2020 - SRP do Município de Santa Helena/MA, na qual nossa empresa foi a única detentora da referida ata de registro de preços.

Desde já, colocamos a inteira disposição para dirimir gualquer dúvida.

São Luis/MA, 09 de junho de 2021.

F O S TARGINO CNPJ:04.708.712/0001-10

To lesh

FABIO OLIVEIRA SILVA TARGINO CPF: 650.778.223-87

Titular Administrador



F O S TARGINO – EIRELE CNPJ:04.708.712/0001-10 MATÕES DO NORTE / MA
PROC. 1805003 /202 4
FLS.
RUB.

## TERMO DE ANUÊNCIA / ACEITE A ADESÃO

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE/MA

João Pinto de Mesquita Filho Secretário Municipal de Administração e Finanças

ASSUNTO: ANUÊNCIA A ADESÃO

Senhor Secretário,

Em resposta a sua solicitação, a empresa F O S TARGINO, sediada à Avenida Getúlio Varga, nº 63, CEP: 65.030-000 – Monte Castelo – São Luís/MA, inscrita no CNPJ sob o nº 04.708.712/0001-10, vem através deste, concordar com a Adesão referente a confecção de fardamento e roupas hospitalares, de acordo com a Ata de Registro de Preços nº 20200053 do Pregão Presencial nº 011/2020 – SRP do Município de Santa Helena/MA, na qual nossa empresa foi a única detentora da referida ata de registro de preços.

Desde já, colocamos a inteira disposição para dirimir qualquer dúvida.

São Luis/MA, 09 de junho de 2021.

F O S TARGINO CNPJ:04.708.712/0001-10

To lesh

FABIO OLIVEIRA SILVA TARGINO CPF: 650.778.223-87 Titular Administrador